
 

 
C.F. 80013300878    - C M   CTIC893008 -  TEL. 095/842978 -  FAX 095/7977490 

                        VIA SCALA VECCHIA  S. N.  95047  www.gbnicolosi.it 

ctic893008@istruzione.it- ctic893008@pec.istruzione.it 

Paternò,08/05/2019 

AL PERSONALE DOCENTE 

Titolare presso l’Istituto Comprensivo 

LORO SEDI 

ATTI 

SITO WEB 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie Personale docente- 

a.s. 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il D.P.R.n.275/1999; 

 Visto il D.Lgs.n.165/2001; 

 Viste le note MIUR n. 203 del 08.03.2019; 

 Viste le dichiarazioni personali rese dai docenti ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di 

cui all’oggetto; 

 Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al 

sito web dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale 

docente, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2019/20. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al DS, entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione (20/05/2019). 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola e 

pubblicata al sito web. 

 

f.to Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Giuseppa Morsellino 

http://www.gbnicolosi.it/
mailto:ctic893008@pec.istruzione.it



		2019-05-08T09:31:03+0200
	MORSELLINO GIUSEPPA




